
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

5 а в г у с т а  2024 года 2 94 -уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
производства и безупречную работу:

1) поощрить работников акционерного общества «Полюс Бернинское», 
город Бодайбо:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

КОЗЛОВА - начальника карьера горно-обогатительного
Игоря Петровича комплекса «Бернинский»;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЗАПОРОЖЧЕНКО - слесарю по ремонту и обслуживанию
Алексею Николаевичу систем вентиляции и кондиционирования

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

участка
золотоизвлекательной
«Бернинская»;

энергообеспечения
фабрики

ИГОШЕВУ
Валентину Евгеньевичу

- ведущему маркшейдеру отдела 
маркшейдерского обеспечения;



2

ЧЕХОВСКОМУ старшему инженеру -  программисту 
отдела автоматизации технологических 
процессов;

Сергею Николаевичу

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области 
ХВОСТОВОЙ Оксане Михайловне, директору по управлению персоналом и 
административно-хозяйственному обеспечению акционерного общества 
«Золотодобывающая компания «Лензолото», город Бодайбо.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
спорта наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области 
ИМЫКШЕНОВУ Фаину Фадеевну, заместителя директора государственного 
казенного учреждения дополнительного образования «Спортивная 
школа олимпийского резерва «Тамир» имени И.И. Тыхреновой», 
Эхирит-Булагатский район.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


